
Dodávateľ.: 
IČO 36520161 
Íl Č : 2020158437 

IC DPH SK2020158437 

COOP Jednota Komárno, spotrebné 
družstvo 
Vodná 3 6 
945 01 Komárno 
OR OS N i t r a , Odd.:Dr., vl.č.lOOOl/N 
Účet: SK61 6500 0000 0000 2011 2982 
Poštová banka, a.s. 

Forma úhrady: 
Konštantný symbol 

Prevodný príkaz 

DIC:2021015876 

FAKTÚRA č. 14300205 
Odberateľ: 
IČO 31824633 

DIČ 2021015876 
Z a r i a d e n i e p r e S e n i o r p r 
a Denný Stacionár 
Partizánska u l . 17 
946 03 Kolárovo 
M i e s t o podn.: Ko 1 á r o v b  ̂ ä u l b u prevzaj. 
Účet: 1 7 8 3 8 4 1 2 5 6 / 0 2 0 ^ ^ 

Dátum d o d a n i a : 
Dátum v y h o t o v e n i a : 
Dátum o d o s l a n i a : 
Dátum s p l a t n o s t i : 

Zariadenie pre seniorov a d ;nný stacionár 
Partizánska ul. 15-17,946 33 KOLÁROVO 

Došlo dňa: i s M im 

û-2^0£^0l4 
13.06.2014 
13.06.2014 
27.06.2014 

Číslo faktúry: 

Schválil: 

Dátum Doklad Pre Názov a adresa p r e d a j n e Suma za d o k l a d 

Faktúruj eme 
jún 2014 
02.06.2014 
03.06.2014 
04 . 06.2014 
04 . 06.2014 
05.06.2014 
05.06.2014 
06.06.2014 
09.06.2014 
11.06.2014 
11.06.2014 
13.06.2014 

Vám za predaný t o v a r podľa priložených d o d a c i c h l i s t o v za mesiac 

66167 
66236 
66297 
66299 
66361 
66362 
66417 
66573 
66693 
66696 
66842 

876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 
876 

P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 
P o t r a v i n y 

SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 
SUPERMARKET I 

Brnens ké 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 
Brnenské 

námestí 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
námesti 
— £ — ~ - — -

86. 95 
20 . 94 

130 . 45 
102 . 18 
43 . 68 
68 . 53 
95 . 12 
56. 57 

105.66 
74.41 

114 .11 

Sadzba 
20 % 

Cena bez dane 
757.25 

- D P H 
151.45 

0 . 0 0 
Spolu s daňou 

908.70 

Sp o l u : 757.25 151.45 
Základ dane: 

908 .70 
757.25 

SUMA NA ÚHRADU [EUR] 908 .70 

V p r i p a d e nedodržania t e r m i n u s p l a t n o s t i Vám budeme núteni účtovať úroky 
z omeškania vo výške 0,05% z hodn o t y faktúry. 

PLATBU POUKÁŽTE NA ÚČET / S VARIABILNÝM SYMBOLOI^ 
ZARIAÖEIV 

1 3 0 0 2 0 5 

/M&EjfeNIOROV 
Tovar, o b a l y a faktúru k z a p l a t e n i u prevzaJA/DpjflHy Sf&SjtQNÁR C 0 P :  

Partiz/nska u l ' 1 S " 9 4 6 1 0 Kolárovo 
ICO: 31824633, D I Č : 2021015876 

V y h o t o v i l : I n g r i d Kešiarova 
COOP j e d n ô t * r u w á m o 

MMMbná dru.'.MVO 
Vodná 36. " 5 0 1 K £ * ~ 

iCO:3MTOl*i-ttó; J « r 1 5 8 J 3 

Spracované programovým vybavením spoločnosti Ventus 


